

Kaj Nielsen & Søn Maskinfabrik A/S

Lejrvej 23C, 3500 Værløse

CVR-nr. 87 18 14 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Claus Tore Mandel



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaj Nielsen & Søn Maskinfabrik A/S Lejrvej 23C 3500 Værløse
	Telefon: 31214710 E-mail: kns@kns.dk
	CVR-nr.: 87 18 14 13 Stiftet: 18. juni 1984 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december 40. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Tore Mandel, Formand Jimmi Nielsen Søren Jacob Frederik Holmblad
Direktion	Jimmi Nielsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	SparNord
Modervirksomhed	JMCM Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikation, handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der her ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold udover nedenfor beskrevet.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.687.047 kr. mod 7.175.181 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.843.210 kr. mod 1.248.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet kom i december ud for en brand som beskadigede bygning, maskiner og varelager i et omfang, hvor det kun var muligt at viderefører driften på et beskedent niveau.

Årsregnskabet er således påvirket af omkostningerne ved branden samt efterfølgende erstatning.

Selskabet er forsikringsmæssigt afdækket, og reetableringen af virksomheden forløber planmæssigt og vil i løbet af regnskabsåret 2025 være normaliseret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	13.687.047	7.175.181
1 Personaleomkostninger	-5.134.034	-5.019.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-835.069	-416.240
Driftsresultat	7.717.944	1.739.301
Andre finansielle indtægter	0	9.946
2 Øvrige finansielle omkostninger	-230.060	-330.077
Resultat før skat	7.487.884	1.419.170
3 Skat af årets resultat	-1.644.674	-170.727
Årets resultat	5.843.210	1.248.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	843.210	1.248.443
Disponeret i alt	5.843.210	1.248.443



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.000.000	1.483.794
5 Indretning af lejede lokaler	0	430.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.914.569</u>
6 Deposita	753.210	753.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>753.210</u>	<u>753.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.753.210</u>	<u>2.667.779</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	500.000	3.000.394
Varebeholdninger i alt	<u>500.000</u>	<u>3.000.394</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	738.557	561.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	258.603
Udskudte skatteaktiver	0	326.170
Periodeafgrænsningsposter	154.383	38.970
Tilgodehavender i alt	<u>902.940</u>	<u>1.185.066</u>
Likvide beholdninger	8.871.491	758.562
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.274.431</u>	<u>4.944.022</u>
Aktiver i alt	<u>12.027.641</u>	<u>7.611.801</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.787.964	2.944.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Egenkapital i alt	9.287.964	3.444.754
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.061.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.082.150	339.900
Selskabsskat	1.318.504	0
Anden gæld	339.023	765.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.739.677	4.167.047
Gældsforpligtelser i alt	2.739.677	4.167.047
Passiver i alt	12.027.641	7.611.801

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.696.311	0	2.196.311
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.248.443</u>	<u>0</u>	<u>1.248.443</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.944.754	0	3.444.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>843.210</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.843.210</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.787.964</u>	<u>5.000.000</u>	<u>9.287.964</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.574.589	4.425.545
Pensioner	479.968	485.472
Andre omkostninger til social sikring	79.477	108.623
	<u>5.134.034</u>	<u>5.019.640</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>230.060</u>	<u>330.077</u>
	<u>230.060</u>	<u>330.077</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.318.504	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>326.170</u>	<u>170.727</u>
	<u>1.644.674</u>	<u>170.727</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>12.710.418</u>	<u>12.710.418</u>
Kostpris ultimo	<u>12.710.418</u>	<u>12.710.418</u>
Af- og nedskrivninger primo	-11.226.624	-10.921.335
Årets afskrivninger	<u>-483.794</u>	<u>-305.289</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-11.710.418</u>	<u>-11.226.624</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.483.794</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.645.669	1.645.669
Afgang i årets løb	<u>-1.645.669</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.645.669</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.214.894	-1.103.943
Årets afskrivninger	-430.775	-110.951
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>1.645.669</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-1.214.894</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>430.775</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>753.210</u>	<u>753.210</u>
Kostpris ultimo	<u>753.210</u>	<u>753.210</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>753.210</u>	<u>753.210</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMCM Holding ApS, CVR-nr. 44316722, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


